REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI | LARTE GJYQESOR
Nr. , Prot. Tirang, mé . .2022
VENDIM

Nr. 547, daté 22.12.2022

PER
SHQYRTIMIN E KERKESES PER QENDRIM NE DETYRE DERI NE MOSHEN 70
VJEC TE Z. {...}, GJYQTAR PRANE GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Késhilli i Larté Gjyqésor, mbéshtetur n€ nenin 61 t& Ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes
sé sistemit té drejtésisé”, t€ ndryshuar dhe né pikén 5 té nenit 64 té Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin
e gjyqtaréve dhe prokuroréve né€ Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, pas shqyrtimit t€ kérkesés
pér géndrim ne detyrén e gjyqtarit deri né moshén 70 vjec, me propozim té Komisionit té Zhvillimit
té Karrierés,

VENDOSI:

1. Pranimin e kérkesés.

2. Miratimin e géndrimit né detyré té magjistratin z. {...} deri né moshén 70 vjec, sipas
Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”,
I ndryshuar.

3. Efektet juridike té vendimit fillojné mé daté 01.02.2023.

4. Njékopje e vendimit i njoftohet magjistratit, gjyqgtarit z. {...}, Gjykatés sé Rrethit Gjygésor
Tirané dhe Institutit té Sigurimeve Shogérore.

5. Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim né Gjykatén Administrative té Apelit, brenda
15 ditéve nga data e njoftimit té tij.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare té internetit té Késhillit té Larté
Gjygésor.
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